云 南 省 地 震 局

关于召开 2025 年云南省地震工程专业技术

职称评审会议的通知

各州、市地震局（防震减灾局），有关企事业单位：

根据安排，定于 8月 27日召开 2025年云南省地震工程专业

技术职称评审会议，现将有关事项通知如下：

一、评审时间

（一）中级职称评审会

时间：2025年 8月 27日 8:30-10:50

（二）正高级职称评审会

时间：2025年 8月 27日 11:00-11:50

（三）副高级职称评审会

时间：2025年 8月 27日 14:00-17:30

二、评审地点

省地震局 A座 301会议室（昆明市盘龙区北辰大道 148号）。

三、答辩时间要求

（一）正高级职称评审答辩时间

每人汇报 8分钟，评委提问 2分钟。汇报 6分钟时，工作人

员提醒；汇报 8分钟时，工作人员通知停止汇报。

（二）副高级、中级职称评审答辩时间

每人汇报 5分钟，评委提问 2分钟。汇报 4分钟时，工作人

— 2 —

员提醒；汇报 5分钟时，工作人员通知停止汇报。

四、汇报顺序

在 2025年职称评审工作群，通过微信抽签小程序，按照申

报职称等级（正高、副高、中级）进行抽签、根据参评类别（变

更系列、正常评审）分类确定汇报顺序。工作群二维码见附件，

无关人员请勿加入。

五、其他要求

（一）请各单位做好保密审核把关，汇报人员的 PPT内容不

能含有涉密、敏感信息。

（二）请参评人员最晚于 8月 26日（星期二）上午 12点前

将评审 PPT发送至 yea_yinyuru@163.com。（PPT按照“正高/

副高/中职+汇报顺序+姓名”格式命名文件，评审会投影为高清

设置，16:9宽屏）。

（三）参评人员在各级评审会议前 10分钟进行签到、等候，

预备会议结束后，参评人员按参评顺序依次进入会场。

（四）评审会当天，参评人员可在省地震局食堂（B座一楼）

签字用餐（早餐 7:30-8:30，午餐：12:00-12:40，晚餐：

17:30-18:10）。

附件：2025年度云南省地震工程职称评审工作群二维码

（联系人及电话：尹玉茹 0871-65743857）

— 3 —

附件

2025 年度云南省地震工程职称评审工作群

二维码